
Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
KK-Sportpistole Junioren II männl. Seite:
Stand: 19.10.2024 22:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 16 Paul Bode  1906 SV Meiswinkel e.V. 14 30 37 37 45 29 192



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
KK-Sportpistole Junioren I männl. Seite:
Stand: 19.10.2024 22:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 36 Fabio Klein  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 27 37 46 36 40 46 232



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
KK-Sportpistole Herren I Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SV Meiswinkel e.V. 794 Ringen 31 31 15 7 6

19 Jörn Cremer 252
20 Christian Pritzel 258
18 Daniel Strehlau 284

2  1906 SV Niederschelden e.V. 735 Ringen 15 26 26 12 4

52 Stephan Link 255
53 Stefan Schiemann 232
51 Gunnar Spickermann 248

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 720 Ringen 16 27 18 15 8

25 Nikolai Iljuchin 217
21 Lars Knickmann 271
24 Manuel Mesa 232



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
KK-Sportpistole Herren I Seite:
Stand: 19.10.2024 22:10 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 18 Daniel Strehlau  1906 SV Meiswinkel e.V. 45 46 50 45 48 50 284

2 43 Andre Hähner  1906 SGi Alchetal e.V. 39 44 49 37 45 46 260

3 20 Christian Pritzel  1906 SV Meiswinkel e.V. 36 42 49 45 45 41 258

4 52 Stephan Link  1906 SV Niederschelden e.V. 35 43 49 43 43 42 255

5 19 Jörn Cremer  1906 SV Meiswinkel e.V. 38 45 50 38 39 42 252

6 51 Gunnar Spickermann  1906 SV Niederschelden e.V. 39 42 50 37 40 40 248

7 38 Martin Wolf  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 32 41 49 38 43 41 244

8 30 Nico Martini  1906 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 30 38 46 39 40 42 235

9 53 Stefan Schiemann  1906 SV Niederschelden e.V. 28 41 47 36 40 40 232
10 24 Manuel Mesa  1906 SV Meiswinkel e.V. 25 42 48 37 41 39 232
11 49 Martin Dechent  1906 SV Herzhausen e.V. 31 37 43 37 33 39 220
12 25 Nikolai Iljuchin  1906 SV Meiswinkel e.V. 29 37 44 38 30 39 217
13 55 Thorben Meiswinkel  1906 SV Weidenau 21 36 45 31 37 40 210
14 3 Florian Koch  1906 SV Weidenau 22 36 44 34 20 33 189
15 34 Jens Henrik Durst  1906 SBS Niederfischbach e.V. 17 38 29 24 12 35 155

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Lars Knickmann  1906 SV Meiswinkel e.V. 41 45 49 44 48 44 271



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:07 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SGi Alchetal e.V. 405 Ringen 7 9 10 12 5

46 Julia Moisel 169
44 Sarah Stahl 236
45 Lara Zwania 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 762 Ringen 25 25 26 4 6

26 Regina Cramer 270
22 Maren Lorsbach 265
27 Cordelia Will 227



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite:
Stand: 19.10.2024 22:10 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 6 Yulia Rybakova  1906 SV Dielfen e.V. 37 45 48 40 41 46 257

2 23 Ronja Nöh  1906 SV Meiswinkel e.V. 39 45 48 43 38 36 249

3 44 Sarah Stahl  1906 SGi Alchetal e.V. 35 41 50 37 39 34 236

4 27 Cordelia Will  1906 SV Meiswinkel e.V. 21 38 44 40 44 40 227

5 5 Rebecca Schreiber  1906 SpSch Freudenberg e.V. 23 38 47 37 36 36 217

6 46 Julia Moisel  1906 SGi Alchetal e.V. 10 29 45 25 25 35 169



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
KK-Sportpistole Herren III Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:08 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SV Eiserfeld e.V. 743 Ringen 18 20 35 7 5

40 Jörg Balzer 236
39 Roland Hundt 260
41 Thomas Krämer 247

2  1906 SV Herzhausen e.V. 681 Ringen 13 21 18 12 13

50 Christian Fischer 202
47 Fredy Sacherow 237
48 Stephan Sack 242

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 Schützenverein 1901 e.V. Altenseelbach 849 Ringen 48 33 9

9 Peter Müller 287
10 Ralf Risse 278
8 Oliver Zollitsch 284



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
KK-Sportpistole Herren III Seite:
Stand: 19.10.2024 22:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 41 Thomas Krämer  1906 SV Eiserfeld e.V. 31 45 48 38 42 43 247

2 48 Stephan Sack  1906 SV Herzhausen e.V. 33 43 48 39 42 37 242

3 4 Volker Hadem  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 33 37 46 37 42 38 233

4 31 Michael Kutsche  1906 SV St. Margareta Ennest e.V. 19 31 48 34 48 41 221

5 50 Christian Fischer  1906 SV Herzhausen e.V. 25 36 45 38 24 34 202

6 32 Peter Noack  1906 SV Wilgersdorf e.V. 17 33 46 29 20 34 179

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Peter Müller  1906 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 48 48 49 46 48 48 287

8 Oliver Zollitsch  1906 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 45 48 50 44 47 50 284

10 Ralf Risse  1906 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 44 49 47 42 49 47 278



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
KK-Sportpistole Damen III Seite:
Stand: 19.10.2024 22:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 1 Karin Berg  1906 SV Struthütten e.V. 39 47 50 45 47 46 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

26 Regina Cramer  1906 SV Meiswinkel e.V. 40 43 50 40 47 50 270

22 Maren Lorsbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 39 45 47 43 41 50 265



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
KK-Sportpistole Herren IV Seite:
Stand: 23.10.2024 08:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 13 Christian Rösler  1906 SV Meiswinkel e.V. 41 46 50 44 48 43 272

2 7 Bernd Fricke  1906 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 36 45 43 43 46 50 263

3 11 Volker Schmidt  1906 SV Netphen e.V. 41 45 48 44 44 41 263

4 39 Roland Hundt  1906 SV Eiserfeld e.V. 40 42 50 40 40 48 260

5 28 Reinhard Hesener  1906 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 34 41 45 36 40 44 240

6 29 Markus Baumhoff  1906 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 33 42 48 40 34 43 240

7 47 Fredy Sacherow  1906 SV Herzhausen e.V. 29 43 47 37 39 42 237

8 40 Jörg Balzer  1906 SV Eiserfeld e.V. 31 40 48 36 37 44 236

9 12 Roman Rostek  1906 SV Olpe 30 43 38 36 39 31 217
10 54 Georg Schiemann  1906 SV Niederschelden e.V. 22 33 43 32 41 37 208
11 33 Frank Spies  1906 SV Wilgersdorf e.V. 19 30 39 40 36 31 195
12 42 Olaf Kurth  1906 SV Eiserfeld e.V. 7 29 41 29 32 38 176

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Armin Klein  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 38 46 42 45 40 50 261
37 Frank Wunderlich  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 33 41 48 41 45 41 249



Kreismeisterschaft Sportpistole 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92
KK-Sportpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite:
Stand: 19.10.2024 22:14 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Horst Lorsbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 37 45 48 43 49 48 270



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10
25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SGi Alchetal e.V. 733 Ringen 32 27 11 2 1

22 Andre Hähner 285
23 Kathrin Hähner 280
24 Julia Moisel 168

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 839 Ringen 52 16 21 1

8 Christian Bode 287
10 Jörn Cremer 282
9 Lars Knickmann 270



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10
25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:18 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 8 Christian Bode  1906 SV Meiswinkel e.V. 90 97 100 287

2 22 Andre Hähner  1906 SGi Alchetal e.V. 91 94 100 285

3 10 Jörn Cremer  1906 SV Meiswinkel e.V. 96 92 94 282

4 23 Kathrin Hähner  1906 SGi Alchetal e.V. 92 93 95 280

5 24 Julia Moisel  1906 SGi Alchetal e.V. 30 53 85 168

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Lars Knickmann  1906 SV Meiswinkel e.V. 86 90 94 270



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70
25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 781 Ringen 35 32 9 1

11 Jürgen Brandenberg 280
13 Regina Cramer 270
12 Martin Oberliesen 231



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:19 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 7 Christian Rösler  1906 SV Meiswinkel e.V. 93 94 97 284

2 5 Holger Brandenberg  1906 SV Meiswinkel e.V. 74 79 87 240

3 26 Dirk Hofmann  1906 SV Struthütten e.V. 60 66 85 211

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11 Jürgen Brandenberg  1906 SV Meiswinkel e.V. 91 90 99 280

13 Regina Cramer  1906 SV Meiswinkel e.V. 90 90 90 270

12 Martin Oberliesen  1906 SV Meiswinkel e.V. 60 75 96 231



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SV Weidenau 792 Ringen 28 34 17 7 1

15 Rolf Egge 255
18 Karl Heinz Emde 274
16 Rainer Scharf 263

2  1906 SV Meiswinkel e.V. 260 Ringen 7 13 4 5 1

4 Rolf Gessner 260
14 Sven Hausike 0
6 Gerold Novak 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 830 Ringen 44 29 10 7

2 Dieter Fischbach 275
1 Dietmar Gessner 287
3 Horst Lorsbach 268



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:20 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 21 Roland Hundt  1906 SV Eiserfeld e.V. 97 94 77 268

2 25 Roman Rostek  1906 SV Olpe 83 85 94 262



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76
25 m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:21 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 29 Volker Schmidt  1906 SV Netphen e.V. 90 90 96 276

2 4 Rolf Gessner  1906 SV Meiswinkel e.V. 86 84 90 260



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2025
19.10.2024     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78
25 m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 19.10.2024 22:22 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 1 Dietmar Gessner  1906 SV Meiswinkel e.V. 94 95 98 287

2 2 Dieter Fischbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 85 93 97 275

3 18 Karl Heinz Emde  1906 SV Weidenau 82 94 98 274

4 16 Rainer Scharf  1906 SV Weidenau 85 83 95 263

5 15 Rolf Egge  1906 SV Weidenau 89 81 85 255

6 17 Peter Göttert  1906 SV Weidenau 78 84 90 252

7 27 Manfred Türk  1906 SV Struthütten e.V. 71 84 94 249

8 30 Eckhard Denker  1906 SV Weidenau 67 89 91 247

9 28 Josef Vitt  1906 SV Struthütten e.V. 76 82 85 243
10 20 Peter Gabler  1906 SV Eiserfeld e.V. 56 70 84 210

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 Horst Lorsbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 91 90 87 268


